[image: ]
证   明
CERTIFICATE
兹证明                     （证件类型：             ,证件号码：                         ）是我司如下【□信托产品/□基金产品】的受益人：
We hereby certify that          （Type of certificate:        , Certificate number:                  ）is the beneficiary of the following investment 【□trust/ □fund】:
	产品名称
Trust/Fund Name

	合同编号
Trust/Fund A/C No.

	货 币
Currency
	人民币
(CNY)

	份额（份）
Unit

	起 始 日
Beginning Date

	终 止 日
Due Date

	截至证明日单位净值
Net value

	对应信托/基金财产金额（元）
Amount(¥)

特此证明！
[bookmark: _GoBack]    信托受托人/基金管理人【__________________________】
   Trustee/Fund manager【__________________________】
                                                  （签章/Signature）
                            _________年(Y)____月(M)____日(D)
[image: Y:\陈思羽\高清页尾.bmp]

image1.jpeg
z rt / WAE Integrity / £1#7 Innovation / &3 Efficiency / H% Inclusion /

image2.png
= S AEMEEANA SRR REE
MRIEIRREFERIR AT L s S s owve s
ZHONGRONG INTERNATIONALTRUSTCOLTD. V5 Holine 65037 Poscose 100018 Web s e o